0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

05 de Abril

FUTBOL URUGUAYO
ler. FINAL
Nacional - Rentistas
Repeticidon

MARTES

06 de Abril

FECHA S
Pefiarol - Aguada
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 4
Capitol - Malvin
Repeticidon

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 4
Aguada - Hebraica
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Olimpia - Urunday
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 4
Nacional - Olimpia
Repeticidn

FECHAS PASADAS CLASICOS
LIBERTADORES Y SUPERCOPA

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 4
Urunday - Defensor
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO
ler. FINAL
Nacional - Rentistas
Repeticion

ELIMINATORIAS 2002

Uruguay - Australia

Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Pefiarol - Aguada
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 4
Trouville - Pefiarol
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHAS
Olimpia - Urunday
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 4
Capitol - Malvin
Repeticidon

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticidon

FECHAS PASADAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO
ler. FINAL
Nacional - Rentistas
Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Pefiarol - Aguada
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Nacional - Trouville
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHAS

Olimpia - Urunday

EN VIVO 21:15-T0.21:30

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHAS

Bigua - Defensor

EN VIVO 21:15-T0.21:30

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

Programacion del 05 de Abril al 11 de Abril

MIERCOLES

07 de Abril

FECHA 5
Nacional - Trouville
Repeticién

JUEVES

08 de Abril

Repeticidn

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticién

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional
Repeticidn

VIERNES

09 de Abril

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticién

SABADO

10 de Abril

FECHAS PASADAS

FECHAS
Pefiarol - Aguada
Repeticién

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

FECHAS PASADAS CLASICOS
APERTURA

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Pefiarol - Aguada
Repeticidn

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticidn

FECHAS5
Olimpia - Urunday
Repeticién

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Bigua - Defensor
Repeticidn

ELIMINATORIAS 2002

Uruguay - Australia

Repeticién

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Bigua - Urunday
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Trouville - Olimpia
Repeticidn

FECHA 5
Bigua - Defensor
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

FECHAS PASADAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO
ler. FINAL
Nacional - Rentistas
Repeticién

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA
2019

Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Capitol - Goes
Repeticidn

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHAS
Malvin - Hebraica
Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA
2019

Repeticion

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL

Rentistas - Nacional

EN VIVO 14:00 - KO.15:00

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticidn

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Hebraica - Capitol
EN VIVO 12:00- TO.12:15

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6

Aguada - Nacional

EN VIVO 14:15 - T0.14:30

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticidon

Repeticién

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 5
Malvin - Hebraica
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Bigua - Urunday
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

FECHAS PASADAS - Rep.

VUELTA A BURGOS 2020

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHAS

Capitol - Goes

EN VIVO 21:15 -T0.21:30

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6

Trouville - Olimpia

EN VIVO 21:15 -T0.21:30

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Defensor - Malvin
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

FECHAS PASADAS

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6

Goes - Pefiarol

EN VIVO 21:15-T0.21:30

Jhenfield.com

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

11 de Abril

FECHA 6
Hebraica - Capitol
Repeticidn

VUELTA A BURGOS 2020

Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Defensor - Malvin
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Goes - Pefiarol
Repeticion

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticion

FUTBOL URUGUAYO
2da. FINAL
Rentistas - Nacional
Repeticién

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 6
Aguada - Nacional
Repeticidn

MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019

Repeticién




