

Programación del 05 de Abril al 11 de Abril



	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES		SÁBADO		DOMINGO
	05 de Abril		06 de Abril		07 de Abril		08 de Abril		09 de Abril	'	10 de Abril		11 de Abril
0.00		0:00	FECHA 5	0:00	FECHA 5	0:00	Donakisiés	0:00	1	0.00		0:00	FECHA 6
0.00	FÚTBOL URUGUAYO	0:30	Peñarol - Aguada	0:30	Nacional - Trouville	0:30	Repetición FÚTBOL URUGUAYO	0:30	VUELTA A BURGOS 2020	0:30	VUELTA A BURGOS 2020	0:30	Hebraica - Capitol
1:00	1er. FINAL	1:00	Repetición	1:00	Repetición	1:00	2da. FINAL	1:00	Repetición	1:00	VOLETA A BONGOS 2020	1:00	Repetición
1:30	Nacional - Rentistas	1:30	перенски	1:30	Керенски	1:30	Rentistas - Nacional	1:30	FECHAS PASADAS	1:30	Repetición	1:30	Repetition
2:00	Repetición	2:00		2:00	VUELTA A BURGOS 2020	2:00	Repetición	2:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	2:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	2:00	VUELTA A BURGOS 2020
2:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	2:30	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	2:30		2:30	·	2:30	FECHA 5	2:30	FECHA 6	2:30	
3:00	FECHA 4	3:00		3:00	Repetición	3:00	FECHAS PASADAS CLÁSICOS	3:00	Peñarol - Aguada	3:00	Bigua - Urunday	3:00	Repetición
3:30	Capitol - Malvín	3:30		3:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	3:30	APERTURA	3:30	Repetición	3:30	Repetición	3:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
4:00	Repetición	4:00	Repetición	4:00	FECHA 5	4:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	4:00	.,	4:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	4:00	FECHA 6
4:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	4:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	4:30	Peñarol - Aguada	4:30	FECHA 5	4:30		4:30	FECHA 6	4:30	Defensor - Malvin
5:00	FECHA 4	5:00	FECHA 5	5:00	Repetición	5:00	Bigua - Defensor	5:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	5:00	Trouville - Olimpia	5:00	Repetición
5:30	Aguada - Hebraica	5:30	Olimpia - Urunday	5:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	5:30	Repetición	5:30		5:30	Repetición	5:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
6:00	Repetición	6:00	Repetición	6:00	FECHA 5	6:00		6:00		6:00		6:00	FECHA 6
6:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	6:30	FECHAS PASADAS CLÁSICOS	6:30	Olimpia - Urunday	6:30		6:30	Repetición	6:30	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA	6:30	Goes - Peñarol
7:00	FECHA 4	7:00	LIBERTADORES Y SUPERCOPA	7:00	Repetición	7:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	7:00		7:00	2019	7:00	Repetición
7:30	Nacional - Olimpia	7:30	EIBERTABORES 1301 ERCOTA	7:30	ELIMINATORIAS 2002	7:30		7:30		7:30	2013	7:30	
8:00	Repetición	8:00	FÚTBOL URUGUAYO	8:00	Uruguay - Australia	8:00		8:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	8:00		8:00	
8:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	8:30	1er. FINAL	8:30	oraguay riastiana	8:30	Repetición	8:30		8:30	Repetición	8:30	
9:00	FECHA 4	9:00	Nacional - Rentistas	9:00	Repetición	9:00		9:00		9:00		9:00	
9:30	Urunday - Defensor	9:30	Repetición	9:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	9:30		9:30	Repetición	9:30	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA	9:30	
10:00	Repetición	10:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	10:00	FECHA 5	10:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019		LIGA URUGUAYA DE BASQUET	10:00	2019	10:00	
10:30	ELIMINATORIAS 2002	10:30	FECHA 5	10:30	Bigua - Defensor	10:30		10:30	FECHA 5	10:30		10:30	
11:00	Uruguay - Australia	11:00	Peñarol - Aguada	11:00	Repetición	11:00		11:00	Capitol - Goes	11:00		11:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019
11:30		11:30	Repetición	11:30	FECHAS PASADAS -Rep.	11:30	Repetición	11:30	Repetición	11:30	Repetición	11:30	
12:00	Repetición	12:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	12:00	FÚTBOL URUGUAYO	12:00	FÚTBOL URUGUAYO	12:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	12:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	12:00	
12:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	12:30	FECHA 5	12:30	1er. FINAL	12:30	2da. FINAL	12:30	FECHA 5	12:30	FECHA 6	12:30	
13:00 13:30	FECHA 4	13:00	Olimpia - Urunday	13:00 13:30	Nacional - Rentistas	13:00 13:30	Rentistas - Nacional	13:00	Malvín - Hebraica	13:00 13:30	Hebraica - Capitol EN VIVO 12:00 - TO.12:15	13:00 13:30	
4 4 00	Trouville - Peñarol	14:00	Repetición		Repetición	44.00	Repetición	13:30	Repetición				
14:00	Repetición LIGA URUGUAYA DE BASQUET	14:00 14:30	VUELTA A BURGOS 2020	14:00 14:30	PREVIA	14:00	VUELTA A BURGOS 2020	14:00 14:30	VUELTA A BURGOS 2020	14:00 14:30	FECHA 6	14:00 14:30	
15:00	FECHA 4	15:00	VOLETA A BONGOS 2020	15:00	FÚTBOL URUGUAYO	15:00	VOLETA A BONGOS 2020	15:00	VOLETA A BONGOS 2020	15:00	FECTIA 0	15:00	
15:30	Capitol - Malvín	15:30	Repetición	15:30	2da. FINAL	15:30	Repetición	15:30	Repetición	15:30	Aguada - Nacional	15:30	Repetición
16:00	Repetición	16:00	переплоп	16:00	200.11177.2	16:00	Керепсіон	16:00	Керепсіон	16:00	EN VIVO 14:15 - TO.14:30	16:00	FÚTBOL URUGUAYO
16:30	FECHAS PASADAS -Rep.	16:30		16:30	Rentistas - Nacional	16:30		16:30		16:30		16:30	2da. FINAL
17:00	FÚTBOL URUGUAYO	17:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	17:00	EN VIVO 14:00 - KO.15:00	17:00	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019		MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	17:00	VUELTA A BURGOS 2020	17:00	Rentistas - Nacional
17:30	1er. FINAL	17:30		17:30		17:30		17:30		17:30		17:30	Repetición
18:00	Nacional - Rentistas	18:00		18:00	VUELTA A BURGOS 2020	18:00		18:00		18:00	Repetición	18:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
18:30	Repetición	18:30	Repetición	18:30		18:30	Repetición	18:30	Repetición	18:30	FECHAS PASADAS - Rep.	18:30	FECHA 6
19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	Repetición	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	Aguada - Nacional
19:30	FECHA 5	19:30	FECHA 5	19:30		19:30	FECHA 5	19:30	FECHA 6	19:30	FECHA 6	19:30	Repetición
20:00	Peñarol - Aguada	20:00	Nacional - Trouville	20:00		20:00	Malvín - Hebraica	20:00	Bigua - Urunday	20:00	Defensor - Malvin	20:00	
20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	
21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00		21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	
21:30	FECHA 5	21:30	FECHA 5	21:30		21:30	FECHA 5	21:30	FECHA 6	21:30	FECHA 6	21:30	MUNDIAL DE ATLETISMO DOHA 2019
22:00 22:30	Olimpia - Urunday	22:00 22:30	Bigua - Defensor	22:00 22:30	Repetición	22:00 22:30	Capitol - Goes	22:00 22:30	Trouville - Olimpia	22:00	Goes - Peñarol	22:00 22:30	
23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	VUELTA A BURGOS 2020	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	
23:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	23:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	23:30	VOLETA A BONGOS 2020	23:30	LIV VIVO 21.13 - 10.21.30	23:30	FECHAS PASADAS	23:30		23:30	Repetición
23.30	LIGA GROGORIA DE BASQUEI	23.30	LIGA GROGOATA DE BASQUET	23.30	1	23.30		23.30	I LCHAS FASADAS	23.30	LIGA GROGOATA DE BASQUET	23.30	кереплоп

